PROCESSO Nº 2/2022

MODALIDADE Pregão Nº 2/2022

TERMO ADITIVO Nº 4 AO CONTRATO Nº 7/2022

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA NA MERENDA ESCOLAR, DAS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO

INFANTIL DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA. CNPJ:

86.805.710/0001-04.

Cláusula Primeira: Conforme solicitacao da contratada, as notas fiscais apresentadas e com base em

pesquisa de preço realizada no comércio local, ficam repactuados os valores dos seguintes itens: item 08-

biscoito ninfa doce 750g r$ 8,99, item 29- farinha de trigo koene 5kg r$ 21,90.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA.

Campo Bonito, 20 de setembro de 2022.